Omne bono. Depelle malos. sio iurio amatoz  
Sic pmo. r aplm surge lege tmo  
Et lex ut pfit accedat gra legi  
Et xpm sine quo lex bona nulla dat  
Et tibi iuris honoz. timoz exatiz. quidoz alimz  
Simplicitas animi pmitatis amor  
Ite ita si sapiens sapias sapient' ad omeo  
Tunc sapias in xpo regna sapere bono.  
**H**ic loquitur qualiter teli deus qm e Regn' r dno  
Sommenciu a Regibz t'is pura mente papue co.  
Renduo est r sup omia metueduo

**Q**uod quicquid deo dedit hoc deo r nichil au.  
Est qd deo ppri' ut quod hanc potes  
Esse creatura te nosce dei n' ab eme  
In discede vno. si bene stas velio  
Mabile corpno heo r singla membra decora  
Et virtus animi sic magis illa t'  
Ut foris e forma tibi splendida splendiat intra  
Hanc tua qd t' rex sit decoz ille duplex  
Labile forma bonu specio inimica quidoz  
Vtile virtutu sepe retardat iter  
Forma dei muni' forma po multa pibit  
Non tu on fac stat diuata virio  
Non t' forma deu si meno sintera meret  
Iusticie soli vita beata datur  
Non daret in xpo qd manet continua forma  
Et. s' ab integro exteriora regas

1016  
**Q**uid t' regna tulit abj quo te puehant  
Ite in honore dei da tua vota deo  
Qui pmo e xpo regi nichil iurunt hostio  
Subdita fortune sora machis ymmo faciet  
Si cupio n' timeant hostes tua stapt' sumi  
Accepta dei timeas tunc timenduo erio  
Et t' celsithron' metueduo ab arce poloz  
Cui ad impm flectit' ome yem  
Ite pnt exaltat' infimat' firmat' r orbe  
Singla fert q' sua regna torza manu  
Ite rex est in quo regnant q' secta reges  
Ite rex est sine quo regna subdita cadunt  
Ite rex est q' quid moro sine suo rapit' omeo  
Reges reddet eos atqz atqz sine  
**Q**uod agno erat cesar totoqz potentioz orbe  
Vincit' n' que mudo reperat. vana capit  
Ite r Alexander fortissim' ille excedo  
Claudit' angusto puluis r ossa loco  
Varioz erit magno mudo modo mobile torpus  
Exulio r viti vilis arena tegit'  
Ecce dm res nulla manet mortalibz eue  
Nullus honoz p'hibet. glia nulla mori  
Non p'nt quicqm p'oma vana sepulio  
Torquent famosoz tartora sepe reos  
Et de p'itio que rex auemoraz fictura  
Et reputa firmu qd sit in orbe nichil.  
Ite t' spaciū vite concedit' hmo

Semp ad omne bonu sine paratu apus  
Subditus esto deo si tu vis vincere mundu  
Qui xpo seruit optima regna regit  
**H**ic loquit qualis Rex in caritate da et  
primum uiuentis contra signu ueniente morte que  
nullo patit regi si ea debet Diligencia pndera.

**Q**uamuis De morte statim natura timere  
Sub cuius lege terminat omne genus  
Doctus et indoctus pauper et potens inquit  
Omnes sine pari more facit et pareo  
Vnicuique nil valet hic nichil hic insignia regis  
Regia non sanant nisi medicamen licet  
Sua nulla potest in mundi rebus haberi  
Mor quo se mundus tuus tuncet hoc  
Dicit quod omnis honor oneri committitur adheret  
Est omnis in fine magis honoris tamen  
In magis exaltatus finis magis adde timore  
Ardua nam precepto gloria vadit iter  
Ostendit hanc vitam quasi miliares reputata  
Bellum super terram nam terra semper agit  
Rex quod in medio belli transibit inermis  
Serpens incaute stultior ipse cadit  
O Rex quod bene pndereas quod tempore  
Eo. si ubi nescis alta yma petens  
Omnia leta uale et sunt Duritia memento  
pauperis et regis exitus vniuersi exit  
Nemo enim se subsistere nemo superum

107  
Securo potit claudere fine die  
Ut te de primo monent boni et viator  
Incipias xpi te fac scilicet monent  
Et fugias ymo scelerum te floribus orna  
quorum virtutum luce consistas eas  
notus ab egipto veluti tentoria tendis  
Ad patam vita diu apparere findeas  
Esto memor quod sic factus factoris ymago  
Cur potit ei silis diu sequario en  
Expediat quod et totis ut viribus illi  
Qui te formantem teq redamit anes  
Tanti regis ope Rex ora quod et vita  
Impleat et morte minuat ipse tua  
Fac ea que et vno bona vel mala su et habeo  
De tamen in melius dirigat ora deus  
**H**ic loquitur in fine istius Epistle ubi pro statu  
Regis deuotius exorat. Ut deus ipso etatem  
iam florida in omni prosperitate consuet. et ad laudem  
dei sui quod et commisse plebis utilitate felicitate pndat

**R**incunum  
Rex celi deus et deus qui tempa solus  
Condidit et solus condita tuta regit  
Qui vnam causam ex se admittit et omni  
In se principum rebus messe dedit  
Qui dedit et stabili motu consistet orbis  
Suis in medio mobilitate sua  
Quibus potens ubi pndit adesse creata

Quisq; sine mentio lege ligant ea  
Ipe tuen immens cofinet supplico Rege  
Que videant samu ppa regna sine  
Ipe Immentite regat r pducas in emu  
Semp r in melius dirigat acta deuo  
Confilio nullu detraho possit iniquu  
Ipe n in hac tra proditor ee tua  
Omne mali cedat ne ledere possit r omo  
Est quod in orbe bonu det deuo ee tui  
**O**tibi Rex euo det fortissimo neo  
Semp honorata sept tenero manu  
Aspet r illa dies qua tu pulcherrime regu  
Quatuq; in numero aureus ibis equis  
Qualis r dignis imp poma homo  
Exultant laudis sint venonanda t  
Augeat impm nri Ducis augeat amos  
Protegat r mas aucta corona fozeo  
Iteo magis o pie rex domito sublimis in orbe  
Cuncta q; sint humeris inferiora tuis  
Que magis etne sint laudis sum ab alto  
Ancea det deo fulgida septia tue  
Qui t pma dedit confirmet regna futuri  
Ut potio magno magni honore fam  
Sic tua pressio heat factima p hemo  
Ut recolant laudes secla cuncta inas  
Ad deuo impm Rex ista tu metra scri  
Daximo ego regm prouptno honore tibi

1000  
Hec tibi que pie Rex humi de corde paravi  
Scripta tue laudi suscipe dona dei  
Non est ista mea tantu doctina r emo  
Qui docet r doctos solus ab ore creat  
O Immenile deuo laus regia flos pnoz  
Ut valor d in te sic tibi dico vale.

**H**ic in fine Regis Epistola breuit concludit  
diceno. qd sicut Rex eo sine libertatis privilegio  
sublimari r inde cora iplo dominari magm  
facio affectabit. Ita ad omne sui regim cu  
om iusticia supportandn cora deo iustu r humilo  
se presentabit. Non alit stabit regnu qd Rex